MecTo

1

2-4

2-4

2-4

10

11

12

Ne
32

84

171

82

36

44

131

253

213

119

TaHUopbI

MamoHoBa AHacTacus

lOHsieBa 3apus

BopoHyeHko EnnsaseTa
Maxmyposa MunaHa
EsnokumoBa Mapus

Manbiwesa Banepus

Cokonosckas Buktopus

WrHatbesa AHacTacus

Mpokywesa flapbs

lOanHa AnuHa
BuiTkmBckas Codbsa

be3nenkuna KceHns

p2
292.0

273.0

273.0

273.0

260.0

259.0

255.0

254.0

249.0

247.0

246.0

235.0

06pa3

99998

88988

78888

77998

88688

78888

77787

76887

88887

88787

77787

77788
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AkTepckoe
MacTepcTso

88998

88977

78897

87888

87787

87886

78787

77886

88786

78686

86767

77577

TexHuka

88998

88868

88878

77988

87787

787717

67777

77877

77766

76776

77767

76667

My3bIKanbHOCTb

87998

88978

77988

87988

86797

78787

78887

77887

78777

77867

87778

77677

Komnosuuus

87998

87878

77998

77888

77787

78697

77878

77877

77677

77687

77778

77578

NHAavBUaYanbHOCTL

88997

87878

77898

77898

78797

88686

77787

77886

87677

78777

77677

77577

Obuwee
BrevaTaeHne

87998

88878

77888

77888

88687

87787

78787

77887

87677

77777

77777

76577

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

KopeHoBckK
Konnektuns
BOCTO4HOrO TaHLa
MaHcypa

CapatoB

CTyaus BOCTO4HOIO
TaHua Cannma
Bonrorpagn

Ctyans bayHTuc
Bonrorpag

Cryans Anmas
Bonrorpag
RoxSquadStudio
CapatoB

CTynus BOCTO4HOIO
TaHua Canuma
Boororpag

CTyans TaHua
«KASSANDRA»
Bonrorpag

CTyans TaHua
«KASSANDRA»
Bonrorpag

CTynus BOCTO4HOIO
TaHua "Oxaan"
Bonrorpag

VDS

Bonrorpan

Cryams Anmas
Bonrorpag

CTyAus BOCTO4HOIO
TaHua "Oxagn"



