

20.02.2026 - 22.02.2026

[173] Ориенталь "Ювеналы" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	32	Мамонова Анастасия	292.0	99998	88998	88998	87998	87998	88997	87998	—	Кореновск Коллектив восточного танца Мансура
2-4	84	Юняева Зария	273.0	88988	88977	88868	88978	87878	87878	88878	—	Саратов Студия восточного танца Салима
2-4	171	Воронченко Елизавета	273.0	78888	78897	88878	77988	77998	77898	77888	—	Волгоград Студия Баунтис
2-4	212	Махмудова Милана	273.0	77998	87888	77988	87988	77888	77898	77888	—	Волгоград Студия Алмаз
5	9	Евдокимова Мария	260.0	88688	87787	87787	86797	77787	78797	88687	—	Волгоград RoxSquadStudio
6	82	Малышева Валерия	259.0	78888	87886	78777	78787	78697	88686	87787	—	Саратов Студия восточного танца Салима
7	36	Соколовская Виктория	255.0	77787	78787	67777	78887	77878	77787	78787	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
8	44	Игнатъева Анастасия	254.0	76887	77886	77877	77887	77877	77886	77887	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
9	131	Прокушева Дарья	249.0	88887	88786	77766	78777	77677	87677	87677	—	Волгоград Студия восточного танца "Джуди"
10	253	Юдина Алина	247.0	88787	78686	76776	77867	77687	78777	77777	—	Волгоград VDS
11	213	Бытквская Софья	246.0	77787	86767	77767	87778	77778	77677	77777	—	Волгоград Студия Алмаз
12	119	Безлепкина Ксения	235.0	77788	77577	76667	77677	77578	77577	76577	—	Волгоград Студия восточного танца "Джуди"